黔财资环 EzO22〕 169号

延长期补助 )

各市 (州 )财政局、林业局,有关县 (市、区、特区)财政局、林

业主管部门:

为进一步支持做好退耕还林相关工作,根据 《财政部关于下

达 ⒛22年林业草原生态保护恢复资金预算的通知》(财资环 EzO

22〕 154号 )有关要求,现将 zO22年中央林业草原生态保护恢复

资金(退耕还林延长期补助)103842万元下达给你们(详见附件 ),

-1—

并将有关事项通知如下:

一、收入请列入 ⒛22年一般公共预算收入科目
“1100250节

能环保共同财政事权转移支付收入
”,支 出请列入 ⒛22年一般公

共预算支出功能分类科目
“2110602退耕现金

”。

二、根据 《财政部关于做好 zO22年财政资金直达工作的通

知》 (财办 匚⒛22〕 12号 )要求,此次下达的⒛22年中央林业

草原生态保护恢复资金 (退耕还林延长期补助 )103842万 元列

入直达资金管理,资金调度按照《省财政厅 人民银行贵阳中心支

行关于进一步做好财政资金调度有关工作的通知》(黔财库 E202

1〕 7号 )中 直达资金调拨有关规定办理。请务必高度重视,加大

对直达资金使用的监督管理,及时准确将预算指标、资金支付、

惠企利民发放等数据导入直达资金监控系统,确保数据真实、账

目清晰、流向明确。

三、退耕还林延长期补助按照 《自然资源部 国家林草局 国

家发展改革委 财政部 农业农村部关于进一步完善政策措施巩固

退耕还林还草成果的通知》(自 然资发 E2022〕 191号 )明 确的
“
退

耕还林现金补助期限延长 5年,补助标准为每亩 500元 ,每年每

亩 100元;涉及农民集体所有土地的,现金补助原则上发放给原

土地承包权人,流转耕地实施退耕还林还草的按合同约定发放
”

规定执行。

四、请严格按照全面实施绩效管理的规定,加快项目实施和

-2-

预算执行进度,按照财政国库集中支付相关规定支付资金,切实

加强资金监督管理,不得截留、克扣、挪用和延期欠拨资金,不

得随意改变资金用途或扩大资金使用范围,提高财政资金使用效

益,确保绩效目标如期实现和取得工作实效。

附件:1。 ⒛22年中央林业草原生态保护恢复资金 (退耕还林

延长期补助 )安排情况表

2.zO22年 中央林业草原生态保护恢复资金(退耕还林

延长期补助 )绩效目标表

寐

-3—

抄送:财政部、国家林业和草原局,财政部贵州监管局。

贵州省财政厅办公室 20224tzA2sEYpk

— 4一

共 印 10饣兮

_

一

一ハハ·ハハ∝〓
〓ハ咛

    ~0∞

00.000.∞

〓00

00.O0〓

.∞

Ν

〓00

≡
00.00ハ

^ハ

守

〓

≡ハハ

.ハ

ハハ

^ハ

冖
      〓00

⒈

ˉ

蚓

ˉˉˉ’’

一

ˉ

    〓

砥

一 '以

R〓

〓〓

r

群累罂莛拙⌒晏焘拜粼圃桊脚辏咽ˇ剞飙恻擎晏醛姬矧跃辩爿荤球艹廿陌R

际ω枨
^gH酞

←逑嵌

ˇ
0.O00〓

⒄∞

一
H.守

㈧㈧
^Ν

守ω
^守

恻廿圈R

婺恒枣以督÷

0.000^∽

∞

0.00Φ

.⒄

〓
     ~

000.⒄

冖

∞
.∞

0卜

.∽

∞c

0.0Φ0^0H

0.000^0H

0∞
.∽

Φ㈧〓㈧⒄∞

00.∞

∽⒄
.∞

〓∞

0∞
.〓

0卜

.⒄

∞⑥

0∞
.∽

00^ω

卜

00.Φ

Φ㈧
^ω

卜㈧

υ
0.°

卜∞
.⒄

〓㈧

0.000^Φ

冖

0.∞0卜
^㈧

∞`

守 卜∞冖灬∞ω

0.〓0卜

.Ν

卜守

0000Cq

Φ~0

00.O0冖

0°
.00卜.守

〓

00.Φ0邸

^〓

00.00冖、∞∞

00.00守〓∞

0O

00〓

.ω

O0.00H〓

⒄`

C0.°0O^冖

凵冖

一

°
0.00〓

^㈧

     ~

0Φ
.000灬

㈧

一

00.00⒄

.冖

0    ~

00.0Φ

守
.0⒄

    ~

00.00°

.H凵

冖   一

00.00∞

.∞

㈧

00.00卜

^㈧

〓

00.00⒄

^√

守

0°
.000.⒄

.00卜

^Φ

卜㈧

.00Φ̂
卜

.00∞^∞

⑥㈧

0⒄
.∞

冖㈧
^㈧

∞⑥

趔廿骂R

卡叫眢
{耷

00.000〓0邸

00.000^0H

00.000.0⒄

0Φ
.°

00^0H

00.000.0∞

O.00O.Φ

冖

O0.00〓

.㈧

0H

ˇΦ
.∞

∞冖
.√

∞〓
.0叫

卡(

00.00d.H

00.0Φ

守
.H⑥

冖

00 00衬

^〓

O0.000.0⒄

H

.000.㈧

00.00守、〓

00.0Φ

∞
.0∞

.00H.⒄

⑥

0.00∞〓0ˇ

0.Φ

Φ∞〓0㈧

∞
.∞

⑥邸〓H⒄〓
^H

υ∞
.∞

0守

.冖

⒄∞
^H

υ
0.∞

⒄∞〓∞卜∽

υ∞
.⒄

0⑥

^Ν

卜卜

υ∞
.∽

00.卜0㈧

υ
0.00ω

^⒄

°⒄

凵Φ
.守

°0^守H守

υ守
.∞

0冖
^邸

0冖

守∞
.冖

∞冖
^寸

守〓∽冖

00.00°

.卜

Ν

守∞
.H∞

Ν
^⑥

H∞
^冖

0.∽Ν0^冖
           ~

0.㈧寸∞

^∞

°冖
        ~

濠

一

娟璧恕娟弑巛吾~

00.冖

冖

00.邸HC.H

凵
0.邸

⒄

υ
0.0ω

⒄̂
一

υΦ
.0㈧

凵
0.刘

∞

υ
0.∞0∞

∪
0.冖

⒄⑩

υ0 〓0邸

0Φ
.∞

0㈧

Φ°
.∽

冖⒄
.〓

H

00.⒄d∽
.∞

㈠

00.Φ

∞卜、⒄

00.⑥

㈧卜
^卜

00.Φ

卜0、㈧

00.0⒄0^⒄

00.卜

守H〓寸

00.㈧`0.丬

00.㈧

守寸
^〓

H

00.Φ

卜㈧

00.∞0冖

^∞

H

怪里眠

卡
 <匝

理 肼
忠将怛里眠

卡<叵郦凶怪翌职

卡
(邮驷恻驷半〓导粼

卡
(呻驷恻驷

凶矧岬

凶鄄捋

创忙耶胆

创邱里未

创咪以鬯

司邮殴
'凹

忙兴啦κ

惑将牾兴喇长

卡<Ⅱ邮凶怛长喇κ

卡
(呻驷恻驷艹〓导硪

创凶迪懋Κ

卡
(邱驷恻驷

卡如呻凶忙
x剿

愚将怛以刖
怛
x嬲

凶彐章

凶祭兴

司忙荩删

¨}︱’︱︱丨

~        ilˉ

丶ˉ` `~。

㈧

.。

邸⒄

^㈧

㈧

¨

~       "冖

冖〓〓〓一

~0°

·
000^∞∞

一ハハ

.ハ

ハハ

.⒄

°     ~00.〓〓屮

〓
㈧邸

~ハ〓·
∞⑥Φ

^Φ

      一00‘00⒄

、

H

〓00·000^∽Φ

     ~00.0⒄

㈧

〓
0∞
     ≡00.00卜

·

H冖

〓Φ
.Φ

卜寸

^OH

≡

≡00.00㈧

^冖

H

〓00.000.∽H

一Φ°

.000^0〓

     〓00.0ハ寸

^卜

〓00.000^0⒄

     _

〓00.00㈧

、
∞

≡ハハ

.∞

∞⑥

^㈧

卜     〓°H.〓⒄⒄

^⑥

邸

     _00.00㈧

.〓

㈧

~ハ
ハ

.㈧

⒄∞

〓
ΦΦ     〓∞°

.卜

ハハ

^ハ

Φ

一ハハ

.ハ

ハΦ

、
ハ㈧

〓
00.00ω

^〓

H

ˉ二目劓

00.000^0H

一0O.000^⒄

一

00H^〓

∞〓

.⑩

邸
0.寸

冖守

.00Φ
^0

.Φ

寸⒄

∽

冖㈧√

    _00.00⒄

^冖

00∞ 卜∞∞
^守

0

∞㈧
.Φ

∞
d.H<     _00.00⒄

^Φ

冖

°

.00㈧

^0㈧

    〓

啄°枨、κ㈧弑

0⒄
.0°

㈧
^Φ

㈧

一
00.冖00.∽υ

司啷搜颗

凶野半

凶炽怛

卡
(邱驷恻驷

卡
(邱鞭恻驷艹〓导拭

卡姐邱凶怛璺粼

司邮理Ⅲ揆靼揆零延〓棘

创咖迎Ⅲ巡靼辎逻
g锨刖

创啷粼H

创仁兴长

创仁Κ丶刂

创呻巛巛

创啷区区

司咏耻嘿

创邱翌鄹

司邱逃黑

凶怄捋划

卡
(邱鞭恻翎

卡
(邮驷恻驷艹〓吾拭

U 腓

忠Κ怛璺脶
桴璺弑

凶恿鹳

一

凶≡凵
>    ~

〓一
°

ハ

.ハ

°邸

^㈧

∞

0∞
.卜

∞∞
^ˇ

ω

∞∞
.00守

〓Φ∽Ν

O冖‘HΦ∞
.㈧

守冖

00.∞

∞⑥⌒〓〓H

0守
.⒄

㈧守
.∞

Φ冖

00.0Φ0.0∽

冖

0〓
.〓

0守
^HH

O0.0⒄

Φ
^ω

⒄冖

〓°
.Φ

卜⑥⌒0〓

0⒄
.H⑥

∞〓∞∞G

0⒄
.冖

Φυ̂
0〓

0

0卜
.ω

〓∞̂
0∽

0∞ 守㈧C、Φ
HΦ

0.°0Φ

^∞

H亠

守⑩卜
^ω

.0Φ

H〓0
濠

矧璧恕娟巡巛吾

群罴罂毒猢⌒宙焘殒邱圃桊蹋籁啭ˇ碉粼恻擎玉垡矩矧朕瓣爿嚣巛艹肼拊R

一过圭

癸恒冒以蛊惫

型廿亠R 一 恻廿旦R

000.Φ⒄     一00.0°0〓00H

0.卜〓0^∞〓     一00.000^卜∽

一ハハ ハ°ハ

、
∞ˇH

F°氓“咽{ ~8〓浮〓漂
ˉˉ~

~       ~

劓丬剐ˉE⒏3引t︱〓

}︱l︱

∮‘l{il‘︱lIl丶

︱l)一¨

饣 ˉ‘;{︱

Il‘

‘¨{丶

一

.00㈧.c㈧

㈧

    一
0ハ

.°

ハ〓

〓

CH∞

.000^⒄

∞

     一
0C·ハハハ

^⒄

守

Φ00^⒄∞     一00.000.⒄邸

00.000^⑥〓

     ~00.00〓

⌒

H㈧

00.0°∞

^⒄

Ν

     ~00.000^0∞

0O.0°

0^0d      _Φ0 000.⒄H ·

00.00°

^Φ

      _00 00Φ

〓0∞

00.00H⌒

⑥㈧

O0.°00〓∽°

     ~Φ0’

000.0⒄

0.00∞

^∞

H      一00.0ハハ

〓

0∞

吒μ〓F︱

氵{丐陷阝吓

ˇ
0.0一

㈧
^H∽

     _0冖

.H⒄

0^㈧∽

ˇ0.000〓Φ㈧     ~

~ハ°

·
ハハハ

〓
∽∽

弓邑

^Φ

㈧  百目引副

ˉ

°
H㈧

^d∽

照ΨⅢ奏图妆

铡廿〓R

00.00O.0㈧

O0.00卜〓⒄H

00.O0∽

.卜

H

00.00冖

.H0

00.00冖

^Ν

⒄

Φ°
.00°^Φ

00.000^0

00.000.守

υ
0.00∞

.㈧

0.00∞

^爿

.OOH∽

0d

00.0°0∽⒄冖

00.000^冖

H

00.00∞

^Ν

00.0°

〓
^∞

∞冖

°
0.000^㈧

00.000.㈧

0.0°

∞
^∞

∞冖

叫稗︱糕

趔廿ΣR

∞
.卜

∞∞
.∞

.000〓

⒄冖

00.000^0∞

00.000.0卜

00.O00^㈧

H

Φ
0.000^⒄

H

O0.000^卜

冖

0̌.000〓

∽H

Φ̌
.000.HH

卡(

υ∞
.卜

∞∞
.∞

卜H

00.卜

∞卜̂
∽

㈧H

00.00H.⑥

°H

00.°O0〓

〓⒄卜

0°
.000∽

∞⒄卜

00.000〓

Φ∞

00.0G⑩

.υ

⑥⑩

00 000^O∞

00.O0Φ

.冖

0

00.00⑥

^0㈧

H

00.00∞

^0㈧

0°
.000^㈧

ω

00.00H

∞

00.000.⑥

㈧H

0.000^Φ

守

0.0Φ

⑥
^卜

〓0冖

.一

0c.Hω㈧

〓
00.000^0㈧

≡
00.000^㈧

卜

一
00.00O〓

∞⑩

一
.冖

C⒄

.凵

Φ㈧

濠

娟篷恕碉巡巛乎

00.Φ

∞卜
.冖

00.卜

∽㈧
.H

00.㈥0Φ

.H

00.°

〓⒄

00.°

〓⒄

.Φ

Φ∞

00.0守

0⑥

.0Φ

∞

00.ΦH0

0Φ
.⑥

0㈧

^H

υ
0.∞0㈧

υ
0.Φ

㈧0

00.H∞

⒄

00.00Ν〓H

00.0Φ

邸

Φ
0.0卜

0O.0㈥O^Ν

00.O0㈧

00.0㈧

卜

0Φ
.0∞

⑥

00.C冖

°、㈧

u 肼

创呻艇忸揆担懋擎轷扣耶

司邱錾Ⅲ辎扭巡擎轷窖枨

司呻艇Ⅲ巡督怪辎袒收靴

凶巛卡长
#鉴唰璺弼

荩胆姐巡靼巡篓拧怛甑

愚Κ荩艇姐懋粗棱擎怪捏象

卡姐呻凶荩胆Ⅲ懋靶懋督拧捏甑

卡
(邱驷恻驷艹〓导硪

卡
(咪驷恻驷

怛
R最

创邱彐焉

创呻缌半

创啷邯搽

司邮胆Ⅲ懋兴箭叫

创忙账嗯

创邮粼镅

创呻嘏职

创邮酬※

~

愚将荩錾姐辎辱懋靼忸长蘸

~

荩芈逦巡黑淄榈怛长鑫

~

创啷疋§

~

创邱璺烬

创邮长瞰

卡<匚邱凶≡艇Ⅲ辎辱辎靼怄长蘸

00.0

u婶

  F︱胭

'μ

∷` 〓艹_d〓

一ハハ
.ハ

°〓 '一

qd叫

一ハハ
.Φ

ハ⌒

00.00㈧

^c㈧

㈧

00.000^⒄

∞

~00.Φ

0〓
^Hω

㈧

群冬罂鞲岱⌒螽焘孬邱慰桊图燕唰ˇ辋粼恻巡
i乐醛粕爿双耕爿桊娥艹廿民8

诼
0枨

^κ

∞弑

一±圭

丶ι
,⌒

h`灬0∞〓

凶昌扯盟
坩

怛
'氓

R〓

羽斟

诼⒄枨〓以守舐

郴酊罂鞲拙⌒宙焘辍Ψ徵桊
N辏唰ˇ剞飙恻擎轹醛艳爿跃瓣爿嚣巛艹廿陌R

一逑盖

晡
    |

l|

窭酬陋

凶罩这娟
00.0OΦ

.∞

00.0∞

∽〓Φ㈧

00.0∞0^H㈧

恻廿亠R

0°
.00⒄

.寸

00.0∽

∞

00.0∞

H

一
00.0ΦH^ΦH

00.00H

00.00⒄

.㈧

H

00.000.H

00.0∞

Φ
.冖

00.00Φ

.邸

Φ
0.000〓

∞H

0°
.00ω^°

㈧∞

00.°00〓0H

00.°0ω
^0冖

∞

00.000^00一

00.Φ00^0°H

0°

.O0°

^⑥

冖卜

Ȟ.Φ

⒄卜
^Φ

冖

0̌.⒄0∞

^⒄

H

冖̌
.⒄

ˇ㈧
^⑥

∞

铡持胃R

婺恒察以卣÷

0.0O0^⒄

0守
.⑩

∞守〓0~

υ
0.⒄0∞

.0冖

凵
0.00∞

.卜

∞
d^冖

.000〓

0㈧

.Φ

0〓〓卜HH^冖

ˇ
0.00〓

.°

Φ㈧

ˇ
0.00Φ

^卜

㈧∞

0̌.Φ0∞
.00㈧

凵°
.㈧

㈧
0^0守

凵
0.0Oω

^Φ

⑥

∷

0Φ
.00守^∞

d一   ∷

趔廿骂
8∷

罴芈慰桊刺±

凵
O.Φ0∞

^0H

0.∞

卜∽
.⒄

H

0.00⒄

`卜

0.00∞

^寸

     一

.00°
.宁

0.000〓

∞

C 00H〓

⒄㈧

0.00冖、守

0.00∞、∞

0.00H.㈧

0.00°、H

0.00∞

^守

0.00°

^0〓

凵
0.00∞

^守

凵
0.00∞

^∞

00.00∞

^守

0寸

.00∞^邸

.000^00守

.000.⑩

°

一Φ

.O00〓

⑩°    一ハハ
.㈧

∞0⌒㈧守

  ~ハ
°

.㈧

∞∞

⌒
∞Ν⒄

引引彐引
︱

刮口引引割
’

一引引引引引L

刨廿ΞR

长叫翁︱崧

υ卜
.0∞

〓
.守

冖㈧

υ
0.ΝH∞

.∞

卜 ∞H⒄〓⒄Φ㈧

.㈧

∞
0.㈧衬

0⒄ ⒄卜Ν
.°

卜冖

卡(

0⑥
.⒄

∞㈧
.⒄

冖冖

0H.H∞

∞
.∞

⑥

0°
.00∞

^H㈧

00.∞

㈧邸〓0H

Φ
0.00c.㈧

冖

00.0OΦ

守

Φ00∞0⒄

0寸
.0∞

冖∽⒄㈧

00.0O0^卜

〓

00.00H.∽

00.00∞

^∞

00.0Φ

冖̂
Ν

00.0O°

^冖

Φ
0.00∞

^守

00.Φ

∞⒄
^㈧

∞

00.O0∞、∞

00.⒄0H.㈧

〓

O卜
.0〓

0^∞∞⒄
.㈧

00.㈧d0'∞

守

υ卜
.∞

冖邸
.ω

∞⒄
^㈧

00.〓

∞∞
^∞

㈥∽

ΦΦ
.∞

0卜

.H

督

娟胃恕矧巡以吾

00

∞⒄H灬冖

00.邸

〓⑩

Φ
0.∞

冖㈧

00.寸0冖

00.⒄

㈧丬

00.O守

H

00.H〓

00.㈧

⒄㈧

0°

.⑥

卜∞

00.H⒄

00.〓

∞

00.冖

㈧

0Φ
.°

H
∞守

.⑥

㈧∞

0O.〓

∞

00.H㈧

〓

00 0∞

∞
.⒄

Ν

°
0.0〓

守

0Φ
.守

Φ∞
.⒄

㈧

00.∞

∞㈧
.∽

00.〓

∞Ν
.⒄

00.冖H冖
^0N

_

凶枨则甲

一

忐
(呻驷恻辄

卡
(邱洄恻驷艹〓吾※

羽斟

卡
(邱驷恻驷

忙酬不

司啷半抿

呻
u镬

司呻髁索

司呻彐粗

叩帐螟

呻阀郸

邮巽叫

邱不玲

郦型K

咪哒黯

司邱半骼

邮
u鐾

司邮
u≤

邮宾鬲

创呻日姐
怛扛卦

愚将忙扛卦

卡妲呻怛艹排

卡
(邱驷恻驷艹〓吾粼

`ˉ叩̄‘靼

住
'<太

00.000^0H

〓∩

C0.°°屮

^°

∞∽    一∩

0°
.Φ

00.0⒄

濠

U 斟

澄眨察以卣焘罴芈谳奏图辏则畚︱糕剞胃恕娟弑巛吾〓

群酊罂莛郴⌒翥走器邱慰嚣蹋辏喇ˇ娟飙烈巡·轹醛掸矧跃辩裂蘩妹吾替民鼠

“
0枨、匹⒄抵

司邮题猷

创邱枳巛

冖逑篷

〓〓
i ,}`~

~

一

一Φ
.00⒄

^

F吒陧旧ˉ̄{亠沼
kFμrˉ心

一0.°0∞

^守

∞㈧    一°0.O°㈧

〓
⑥Ν    〓

引出口
di哥叫一Ⅰ

一
0.000^°

Φ     〓
O0.0Φ

Ν

、
°㈧    一

一
ハハ

·
ハハ°

、

H

一ハΦ

.ハ

ハハ

^⒄

     一

000.H0     ~00.00⒄

^㈧

.000`寸

∞

00°

.∞

⒄

.000.0⒄

000.0∞

H

υ°
.000^0Ψ

00.°00^000∽

冖

υ
O.00Φ

^Φ

υ°
.00H.0㈧

00.0Φ

∞
.0冖

Φ
0.0Φ

㈧
.守

冖

°°
.000.卜

00.000、

㈧∞〓

00.000.∞

冖

Φ
0.00°∽卜

00.000.Φ

0

00.000〓

Φ冖

00 000^∞

∞

00.000^∞

∞

00 000灬0守

00.0Φ0^0〓

Φ
0.0°0^0∞

00.°00^0〓

00.°00^〓

H
Φ0.00H〓卜冖H    _Φ°

.H卜

d、冖

00.000^㈧

H

00.000^冖

H

00.000^0H

00.°00^⒄H

0Φ
.0O⊙^0㈧

~00.0守

∞

〓
⑥

00.°00^⒄O

°
0.00O、

守

00000守

00.00H^Φ

卜

00.Φ0⒄
.寸

∞冖

00.00Φ、∞0㈧

00.00㈧

^冖

ΦH

00.0Φ

∞
^卜

ΦH

⊙
0.00㈧〓对°㈧

0.0邸

∞

∽
∞∽

0 000〓C咬0〓d

00.°

守

~00.0卜

守

000卜

一00.⒄寸∞

.H

_00.Φ

∞
0.㈧

00.㈧HΦ

.H

一00.寸卜Φ

〓
冖

00.㈧

守
0.㈧

创啷典姐揆担蒡奢

凶日热

忐≡邮腼恻驷

卞
(邱驷恻铷半〓吾拭

卡姐蝴凶怛
u幂

愚捻怪
u军

仁刂幂

创邱瓣攮

创郦娌姐辎靼巡回辎躐扣凝

司蝴慰愚

∷

创邱娟≤

创邱会娟

·

创邮錾Ⅲ巡辱哒H

凶彐R

司咪囗H

司邮达k

司呻典Ⅲ巡靼懋坻刊爿云

创邮褪哂

创啷
U巽

司呻胆Ⅲ辎坻爿突錾

~

郦
K烹娌Ⅲ巡靼懋≤忙忸题甑

∷

票迎扭辎靼辎≤悖捏陋甑

u迮

~00.000.0⒄

     〓°

0.000^0⒄H    一0O.ハ00^ハ∞冖

一0Φ

.00∞、
00     〓00.00∞

.H卜

τ
F泛F隐

「ˉ丨一 _Oハ

·
ハハ⒄

^㈥

⒄

     一
0

△

丨︱︱

{{lˉ{︱{{︱l一

‘{l︱ι丶︱︱

丨{丨{︱︱︱

r‘

l︱

{,J;丨丨

︱

︱

帜⑥枨、κ0然

Φ
0.0ω0、∞〓H

00.寸

寸邸
^∞

00.⒄

⒄卜̂
∽

00.00㈧

.∞

㈥

娟璧恕娟愁巛吾

凶烬唰樱创鬃蚁睽烹粼 ≡

郦轼讯

郦型罂

呻椭枷

创邱邢剧

司邮枷串

邮艹以

怛
u※

忙以x

卡
(啷鞭恻辄

卡
(呻驷恻抑艹〓导弑

卡如呻凶虿胆Ⅲ辎扭巡督悍捶题鑫

u 斟

.0⑥

一
.0守

爿

0Φ
.000〓

∞H ~

00.000.0∞

 〓

0O.0ωH^冖冖

.000.0H寸

00.00⒄、0⒄㈧

0O.0H0^㈧

00.∽

⒄
0^冖

00.°

〓守
^H

襻珲罂惹扪⌒螽焘器
#谳桊
W辏喇ˇ碉粼删擎轹憝矩删跃耕爿蘩妹吾甘陌R

冖逑圭

凶糕撰校
|

伽̄趔腼

樨厶兴辏则

鉴粑恻砸

墀聪丧妹崇

思⒄巛
^κ

H酞

鉴靶羽懋馋划鉴靶娟懋巛祀鉴靶长揆遐靶懋宜

擀

察以碉猷卣

焘桊闼辏叫

⌒但ˇ婺恒

宙焘照Ψ徵送

W揍叫稗︱犏

竖靶酬蛹

凶萁μ

凶抠捋巅

卡
(邮驷恻铷

卡
(啷驷恻铆艹〓于硪

卡姬邮凶忙以剿

志将怛
x剿

恋苌怛※娟长

羽 斟

垂
|:蔡

||∶∶丨
:∶∶丨

:∶
!!

楱
姓

囊
篓
廷

叫
焘

但

肀
嚣
心

糕
溆

舀
:薹

|。

晷丨副
晷

怛
l璺

匿
|怊

里
{乎

凶
丨 器

iE}¨

羰
|罂

卡
丨 驷

|ll||l∶ ∶丨{|以

驷
;凶

蝴
|l∶

lI∶
I∶

||{{|i

【
l|创

蕙
|鞲

丬<|娟
|长

{示
丨 仁

黛
|伫

|凶
|凶

趄
|虿

|祭
|-=

i
苫  l

苔

腮媵皿懋怒⌒晏焘寄半圃举闲菘喇ˇ碉飙则擎骆垡炬川跃瓣爿桊巛艹廿sR

Ν非圭

型蜘

恻砸

烬
R兴辏噌

遐靶恻舾

墀聪丧惑崇

旺芈搀划

鞲巛榔吲郐凶胛

H.迥

奏蹋菘叫

冬罂獭崧巛嫘

爿兴丧桊图辏叫

际∽枨
^κ

㈧然

⌒廿
\但`氓ˇ

璺桊品焘霖半恩

奏瑕辏噌稗︱掭

媵靶雪凇螂靼口媵靶娟懋挣驯鉴靶长怪楱靶懋宜鉴靶酬巅

擀

秦以碉鹚品

焘桊蹋菘叫

°
0.000.υ00

00.00°

.∞

∽卜

0°
.00H^0Φ

H

00.卜

∞卜
.⒄

㈧H

⌒但ˇ癸恒

督焘段Ψ徵桊

矧辏叫辉
{兼

卡
(邮驷恻锕

卡
(蝴鞭恻翎艹〓艹巛

郛长≡錾姐懋担揆举拧捶蘸

票鲠皿揆靼揆举忙捶鑫

创啷椠Ⅲ煺婪拧烬担巾粼

创啷璎恤揆粗揆芒忙鸷枨

创邮娌皿揆靼揆垤忙扣郸

U 腓

塍靶娟懋郇秘

瓜兴揍
孚

叫
郅

瑙翠

·∶}|:|{l丨
兴

lE|邱

k(〈【∶∶l|【
l

长
l囚

+E|∶
:宫

!∶::::.!}讯

㈧过鲞

趔砸

龌
R《辏喇

鉴靶趔腼

烬砥夜妹崇

略罂肭崧巛嫘

爿长丧桊图崧叫

埝靶娟揆搀划

⌒担ˇ崧恒

卤焘跟ˇ徵奏

瑕辏噌翁丨掖

媵靶酬粼

u 斟

蝴型κ

邙珠玲

邮罂叫

蝴吲邸

邮帐溜

创蝴彐恤

创呻燃索

呻日嫒

创蝴阱枫

创邮郯撩

创咖缌半

创邱△焉

忙
8韫

鉴靶兽谳螂扯口

H牡

噌
驵

塍靶粕懋巛昶

欧兴楱
督

叫
郫

利哩

鉴n血栉长烬

桊
掣

暴
酱
￡

噌
焘

扭

甲
露
e

粮
恩

焘
奏

奏
以

瑕
碉

擀
菘

巛
叫

督

111丫
彐
卣

爵哥哥昌哥哥昌

啷
{啷

·
{∶

|i∶ !:!!{酬

【
l1·

(t((∶

l

职
|拭

呻
|啷

长
|璺

【
l|【

l

瞰
|∶

!!!∶

||∶ ∶∶
!|}

g⒄枨
^κ

∞摅

僻必回崧恶⌒宓焘牙竿圃桊涮菘叫ˇ碉飙烈擎骆咝粕矧跃瓣爿桊妹艹廿囹R

Ν逑軎

竖靶侧栖

墀诋丧妹崇

×⒄枨
.κ

守斌

⌒廿
`但`氓ˇ

璺鉴品焘照半恩

桊矧辏噌锊︱糕

旺世搀驯

蚶巛掷叫埒凶胛

H.妲

桊
W辏叫

冬迦·肭崧巛螟

刊兴丧桊闼辏叫

擀

察以碉鹉督

焘桊闲菘叫

⌒扭ˇ癸旧

香萍鼷半溆奏

图揍喇锊
l糕

鉴靶吾谳邯靶旨媵靶娟懋馋划鉴靶娟懋郇#媵靶长嶝鉴靶懋室鉴靶酬巅

创邮□U

凶召R

卡
(邱驷恻翎艹〓廿硪

创邮想愚

创邮碉蕊

创邮余碉

创邮沮锇

创邮
u伽

邱宾召

创啷
U≤

呻日巽

创邮盱热

坦 肼
愚

|邮

lE|运
|E

长
|凶

u|!i!i:;:∶
∶ ∶

||i丨
l:i∶ ∶∶

}

忠
|·

(({|∶

l∶
l【

』羹 瞿
轷

{卦
i卦

(|卡
l!lIlI∶||({|i|(

恻
|驷

铆
|·

{|{llIlIll||

辎
|创

dh|,J+

ili{丨
!|丨

!i|∶
i∶|邮

创邮理IlIl

揆粗巡回摄
|i∶

||{}i!:∶
|∶ 丨

}

创邱典Ⅲ揆蚓图吲

ˉˉˉ丶¨︱

·

」

创
卡
(啷驷恻驷

〓

d±篷

鉴罂趔砸

墀聪丧惑崇

鉴靶吾凇邸扯口鉴靶娟懋搀剁鉴靶娟揆巛慰
g⒄巛

.g⒄

抿

⌒但ˇ崧旧

赍焘照骐谳楱

W辏叫鞯︱粮

媵靶揆宜返靶酬巅

邱型罂

啷讯铷

创蝴职驯

创邮伽串

邱艹巛

怛刂※

怛
x※

卡
(邮驷恻驷

≡艇妞懋担懋垤轷忸田蘸

创邱扭哂

矧喇蚓叫蚓恻蚓蜊刊引吲
}︱

︱L

u 斟 H鞲

叫
叩

桊
婢

袅
鉴
￡

叫
焘

但

甲
受
e

糕
恩

焘
察

桊
以

瑕
碉

腓
辏

鹚
叫

吞

Ν非圭